
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
Ano XVIII • N° 1507 • 2 de junho de 2022

3

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 02 DE JUNHO DE 2022.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

P O R T A R I A           No 989/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO 
DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e consideran-
do os termos do Ofício n° 350/2022/ANGRAPREV, do Instituto 
de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, datado de 
30 de maio de 2022,

R E S O L V E:

DESIGNAR THIAGO DE SIQUEIRA SOUSA, matrícula 18060, 
para a Função Gratificada de Diretor de Benefícios, do Instituto de 
Previdência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, 
com efeitos a contar de 01 de junho de 2022.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 02 DE JUNHO DE 2022.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A           No  990/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO 
DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e consideran-
do os termos do Memorando n° 391/2022/CGM, da Controlado-
ria Geral do Município, datado de 30 de maio de 2022,

R E S O L V E:

NOMEAR ANDERSON MARINHO DE ALCANTARA, ma-
trícula 26114, para exercer, interinamente, o Cargo em Comissão 
de Superintendente de Integração de Controles, da Controladoria 
Geral do Município, Símbolo CC-2, no período de 05 de julho a 
03 de agosto de 2022, durante as férias da titular Jenaina Ferreira 
Bertucio, matrícula 17027.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 02 DE JUNHO DE 2022.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

ROBERTO PEIXOTO MEDEIROS DA SILVA 

CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO

CARTA CONVITE Nº 016/2022

PROCESSO Nº 2022014452
OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviço de re-
vitalização da quadra de esportes localizada na Rua Boa Esperança 
s/nº – Bairro Frade - Angra dos Reis, incluindo o fornecimento de 
todos os equipamentos, materiais, mão de obra e quaisquer insumos 
necessários à sua perfeita execução.
DATA/HORA DA SESSÃO: 14/06/2022, às 09:00 hs
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Angra dos 
Reis, situada na Rua Arcebispo Santos, nº 337, Centro, Angra dos 
Reis – RJ.
RETIRADA DO EDITAL: No Departamento de Licitação, me-
diante 01(um) pen drive virgem devidamente lacrado em sua emba-
lagem original, ou, através do site www.angra.rj.gov.br

PAULO JORGE RODRIGUES GUIMARÃES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2022

PROCESSO Nº 2022012136
OBJETO: contratação de empresa especializada par Contratação 
de empresa especializada na prestação dos serviços continuados de 
desinsetização, desratização e descupinização com o fornecimento 
de mão de obra, todos os insumos, materiais, equipamentos e ferra-
mentas necessários, a serem executados nas áreas internas e externas 
do Edifício-Sede da Prefeitura Municipal de Angra Dos Reis, e de-
mais departamentos.

19491
Realce

19491
Realce

19491
Realce


